SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ – ARA

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇAO EM CIENCIAS DA REABILITAÇAO
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA, Nº 150, BAIRRO MATO ALTO – CEP 88900-000 – ARARANGUÁ-SC

TELEFONES: + 55 (048) 3721-6448 / + 55 (048) 3522-2408 / FAX + 55 (048) 3522-2408
ppgcr@contato.ufsc.br / http://ppgcr.paginas.ufsc.br/

 1

RESULTADO DA SELEÇÃO

EDITAL N°. 001/PPGCR/2022

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação Ciências da Reabilitação, em exercício,

no uso de suas atribuições, divulga o Resultado da Seleção de Bolsas Emergenciais

PROPG/UFSC, referente o EDITAL N°. 001/PPGCR/2022.

Classificação CPF Pontuação

1º
033.xxx.320-20 10,000

2º
105.xxx.629-82 4,786

3º
089.xxx.559-08 2,333

4º
030.xxx.190-14 2,047

5º
037.xxx.110-75 0,811

6º
037.xxx.530-30 0,713

7º
278.xxx.368-77 0,566

8º
087.xxx.519-55 0,480

9º
113.xxx.019-69 0,064

Araranguá, 14 de março de 2022.

Prof. Dr. Alessandro Haupenthal

Presidente da Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação Ciências da

Reabilitação

mailto:ppgcr@contato.ufsc.br
http://ppgcr.paginas.ufsc.br/